



KURULUŞ: 1951

# İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 2444  
Tamim No:2024/061  
Konu: Mesleki Eğitim Balkan Turu-Vize İşlemleri hk.

30 Nisan 2024

## ODASI BAŞKANLIĞINA

Genelgemiz ekteki gibi revize edilmiştir. 04 Haziran-11 Haziran 2024 tarihleri arasında yapılacak Mesleki Eğitim Balkan Turu'nun programı yazımız ekindedir.

Yunanistan, Kuzey Makedonya, Kosova, Bosna, Karadağ ve Arnavutluk'daki esnaf teşkilatlarını ziyaret ve iş imkanlarını araştırmak amacı ile 04 Haziran-11 Haziran 2024 tarihleri arasında 7 gece-8 gün Mesleki Eğitim Balkan Turu yapılacaktır.

Teşkilat mensuplarımızın birbirleriyle tanışma ve kaynaşmalarına da vesile olacak bu seminere; oda başkanı, başkan vekili, yönetim ve denetim kurulu üyeleri, genel sekreter ile yönetimin uygun göreceği personel katılabilecektir. Ayrıca ücretleri ödenmek koşuluyla katılımcılar eşlerini yanlarında getirebileceklerdir. **Katılımcılar için sınırlı sayıda yer olduğundan, katılmak isteyenlerin en kısa zamanda müracaat etmeleri gerekmektedir.** Seminer programı ve ücretlendirme detayları ektedir.

İş ziyaretine katılmak isteyen oda yöneticilerine konsolosluktan Schengen Vizesi alınabilmesi için ekteki evrak listesini tamamlayarak ivedilikle 03 Mayıs 2024 Cuma günü mesai bitimine kadar İnsan Kaynakları & Proje Koordinatörlüğü birimi Esra YURDAGÜL'e elden teslim edilmesi gerekmektedir.

Mesleki Eğitim Balkan Turu'na, odanızın genel kurul kararı doğrultusunda, katılacakların masraflarını, odanızın eğitim bütçesinden karşılanabileceğini, seminere katılmak isteyenlerin; her bir katılımcının oda unvanlarının, adı-soyadının, kaç kişilik odalarda kalınmak istendiğinin ve seminerde işlenmesi talep edilen konuların belirtildiği üst yazılarını, konaklama ücretinin İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Halk Bankası Bakırköy Şubesi nezdindeki Euro Hesabı IBAN: TR35 0001 2009 7630 002P 0003 99 No'lu hesabına yatırıldığına dair banka dekontunun okunaklı bir kopyasını ekleyerek, **en geç 03 Mayıs 2024 Cuma gününe kadar Birliğimize üst yazı ile Yazı İşleri Müdürlüğü [arzu.ercan@istesob.org.tr](mailto:arzu.ercan@istesob.org.tr) adresine** gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

  
Lütfi DEMİR  
Genel Sekreter

  
Faik YILMAZ  
Başkan

### EKİ:

1. Seminer programı ve ücretlendirme detayları (1 sayfa)
2. Schengen Vizesi için gerekli evraklar (1 sayfa)

### NOT:

- 7 gece 8 gün iki kişilik odada kişi başı KDV dahil toplam maliyet 900 Avro  
7 gece 8 gün tek kişilik oda KDV dahil toplam maliyet 1.080 Avro

# YUNANİSTAN-KUZEY MAKEDONYA-KOSOVA-BOSNA-KARADAĞ-ARNAVUTLUK

## KASTORYA (YUNANİSTAN)

**1-Gün: 04.HAZİRAN.2024 SALI SABAH SAAT 06:00'de Birlik önünden** Hareket Malkara'da mola ardından Sınır kapılarında Gümrük ve Pasaport işlemlerinden sonrası **YUNANİSTAN'A** giriş ve daha sonra **Kavala** ve **Selanik** üzeri **Kastorya** varış Kastorya gölü çevresinde kurulmuş şehri panoramik şehir turumuzun ardından otelimize yerleşme ve akşam yemeği otelimizde

## FLORİNA (YUNANİSTAN)- MANASTIR- OHRİD (KUZEY MAKEDONYA)

**2-Gün:05.HAZİRAN.2024 ÇARŞAMBA** Sabah kahvaltısından sonra **FLORİNA ESNAF ODASI İLE TOPLANTİNİN** ardından **Manastira** hareket Sırası ile **ATATÜRKÜN** Okuduğu Askeri Lise, İsakıye Camii, Saat Kulesi, Atatürk'ün İlk Aşkı Eleni Konantin'in Evi, görülecek yerler arasındadır. Manastır gezimizi tamamlayıp **Ohri**'ye devam ediyoruz. Roma döneminden kalma amfi tiyatro, Car Samuil kalesi, Kuloglu ve Emin Mahmut Camileri ÇINAR meydanı ve Ohri Halveti Tekkesini ziyaret ediyoruz ohri gölün'de ekstra tekne turunun ardından Otelimize yerleşme ve akşam yemeği **Konaklama Struga Hotel Izgrev**

## TİRAN (ARNAVUTLUK) – KARADAĞ (KOTAR-BUDVA)

**3-Gün:06.HAZİRAN.2024 PERŞEMBE** Sabah kahvaltısından sonra **KARADAĞ Budva**'ya devam ediyor, gümrük işlemlerimizi yapıtıp **ARNAVUTLUK**'un başkenti **Tiran**'a varıyoruz . Panoramik Tiran şehir turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Heykeli ardından **Budva** şehrine devam ediyoruz muhteşem sahilleri ile Balkanlar'ın en ünlü tatil merkezlerinden Budva varış burada yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. yolumuz muhteşem manzaralarıyla St. Stefan Beldesini de gezdikten sonra, Avrupa Jet Sosyetesinin uğrak yeri olan Körfezinin nefes kesen manzarası eşliğinde kısa bir yolculuğun ardından şehrinde otelimize yerleşme ve akşam yemeği **Konaklama Budva Hotel Belavista**

## MOSTAR ( BOSNA HERSEK) – BOSNA (BOSNA HERSEK)

**4-Gün: 07.HAZİRAN.2024 CUMA** Sabah kahvaltısından sonra **Mostar'a** devam ediyor, Mostar gezimizde tarihi Mostar Köprüsü, ve serbest zamanın ardından **SARAYBOSNA**'ya hareket **SARAYBOSNA**'ya varış Aliya İzetbegoviç'in anıt mezarının bulunduğu şehitliği ziyaret ve Tünel Müzesi ziyaretinin ardından, Avrupa'nın en müstesna çarşısı Baş çarşı'da gezinti. Osmanlı döneminden beri eğitimine ara vermeden devam eden Kurşunlu Medresesi, Kanuni Sultan Süleyman'ın halasının oğlu Gazi Hüsrev Bey'in Camisini ziyaret, Saat kulesi, Savaşı'n çıktığı Latin (Hünkar) Köprüsünü görme, Fatih Sultan Mehmet'in şehre girdiği kapıdan geçip Osmanlı Çeşmesi'nden su içme, Fatih Sultan Mehmet'e hediye olarak yapılan Fatih Camini Ziyaret, otelimize yerleşme ve akşam yemeği **Konaklama Sarajevo Hotel Hollywood**

## İSKODRA ( ARNAVUTLUK)

**5-Gün:08.HAZİRAN.2024 CUMARTESİ** Sabah kahvaltısından sonra **ARNAVUTLUK'A** devam ediyor, gümrük işlemlerimizi yapıtıp **ARNAVUTLUK'ta İŞKODAR** otelimize yerleşme ve akşam yemeği **Konaklama Iskodra Shengin Hotel Frojd Kune**

## PRİZREN (KOSAVA) – ÜSKÜP(KUZEY MAKADONYA)

**6-Gün:09.HAZİRAN.2024 PAZAR** Sabah kahvaltısından sonra **KOSOVA**'ya hareket **Prizren** şehir turumuz Akçasu'daki Taşköprü'yü, Gazi Mehmet Paşa Camii'ni, Sinan Paşa Camii'ni, Beli Drim Irmağı, Şadırvan-Eski Türk çarşısı görüp ve ardından Üsküp'te Taş Sokakları ve Tarihi binaları ile Türk çarşısı, Çarşıdaki kuyumcular sokağı, Vardar Nehri, Üsküp Kalesi, 16. yy.'dan kalma Taş Köprü, Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, Yahya Paşa Camii, Sultan Murat Camii, İsa Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi, Üsküp Meydanı, Spas Kilisesi, ve ardından Üsküp'te otelimize yerleşme ve Makedon gecesi **Konaklama Üsküp Hotel Next Door Park**

## SELANİK (YUNANİSTAN)

**7-Gün:10. HAZİRAN.2024 PAZARTESİ** Sabah kahvaltısından sonra **Selanik**'e hareket Beyazkule, Aristelos meydanı, Kordon Boyu Fuar Meydanı Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük Katedrali olan Aya Dimitros Katedrali ardından şehir turumuzun ardından otelimize yerleşme Tavernada eğlence ekstra **Konaklama**

## KAVALA – XANTI-KOMİTİNİ-ALEKSENDRAPOLİ (YUNANİSTAN)

**8-Gün: 11.HAZİRAN.2024 SALI** Sabah kahvaltısından sonra **Selanik**'te **ATATÜRKÜN EVİ** ardından **Kavala**'ya Hareket Mimar Sinan'ın su kemerlerinin altından geçerek Kale altı mahalhesindeki Mehmet Ali Paşa'nın imareti, evi ve tarihi Kale ile içindeki metruk Cami ve medresenin görülmesi ve ardından **Kavala** Meşur Kurabiyenin'den almak için **Neo Karvali**'de Mola daha sonra **Xanthi (İskece)**'de Panoramik şehir turu ve ardından **Komitini(Gümülcüne)** Panoramik şehir turu ve ardından **Aleksendrapoli (Dedeağaç)** Panoramik şehir turunun ardından Gümrük kapısında çıkış ve pasaport işlemlerinin ardından **İstanbul'a** Hareket

## ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

- \* Otelde 7 Gece Konaklama
- \* Lüks Otobüsle İle Ulaşım Sıcak ve Soğuk İkramlar
- \* Çevre Gezileri
- \* Açık Büfe 7 Sabah Kahvaltısı 6 Akşam Yemeği
- \* Balkan gecesi
- \* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

## ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

- \* Tüm Öğlen Yemekleri Yemeklerde Alınan İçecekler
- \* 1.Gün Sabah Kahvaltısı Son Gün Akşam Yemeği
- \* Tüm Özel Harcamalar
- \* Müze Ören Yeri Girişleri
- \* Çıkış Fonu 150 TL

GEZİMİZ 7 GECE 8 GÜN 750 € AVRO +KDV  
TEK KİŞİLİK ODA ÜCRETİ 900 € AVRO +KDV

Yönetim Kurulu

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	1994
Geldiği Tarih	13 Mart 2024



## STANDART EVRAKLAR

**Geçerli Pasaport:** Pasaportunuzda en az karşılıklı iki (2) sayfanın boş olması gerekmektedir. Pasaportunuz talep edilen vize süresinin bitiminden sonra en az 3 ay daha geçerli olmalıdır.

**Nüfus cüzdanı:** Kimlik fotokopisi

**Eski pasaport:** Var ise bir önceki pasaport ve vize fotokopileri sunulmalıdır. Eski pasaport kayıp veya imha edilmiş ve vize fotokopileri mevcut değilse dilekçe yazılmalıdır.

**Vizesi olan biriyle seyahat ediliyorsa:** Seyahat edilen kişinin geçerli vizenin kopyası veya yeşil pasaportun ön bilgi sayfasının kopyası.

**Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği Belgesi:** E-devlet üzerinden QR kodlu olarak 'nüfus aile' ve 'Vukuatlı Belge' seçenekleri seçilerek alınır. Bekar ise anne ve baba, evli ise eş ve çocuklar gözükmelidir

**Şirket Bankası:** Çalışılan firmaya ait banka dökümleri randevu tarihinden maksimum Bir (1) hafta öncesine ait olmalıdır. Son üç ayın hareketlerini kapsaması, banka imza sirküleriyle beraber, ıslak imzalı ve kaşeli olmalıdır. QR kodlu banka hesap dökümleri kabul edilmemektedir.

**Vize Ücreti:** Nakit ve EURO olarak başvurunun esnasında ödenir. **(Genel vize 80 Euro+ 1.110.-TL Hizmet bedeli TL ve Euro olarak nakit ödenir.)**

**Sigorta Ücreti:** Seyahat sağlık sigortası Birlik tarafından yapılacağı zaman sizlerden ücret talep edilecektir.

**Fotoğraf:** 1 adet arka fonu beyaz, 3,5 cm x 4,5 cm boylarında biyometrik resim. Yetişkinler için son 6 ay

**Pasaport fotokopisi:** Pasaportun kimlik bilgilerinin yazılı olduğu sayfanın fotokopisi sunulmalı. Daha önce Schengen veya başka bir ülkeden alınan vizelerin fotokopileri eklenmeli.

**Yerleşim Yeri (İkametgah) Belgesi:** E-devlet üzerinden QR kodlu olarak alınır.

## FİNANSAL BİLGİLER

**Mal Varlığı:** Türkiye ya da Avrupa'da bulunan mal varlıklarınız (tapu fotokopileri, kira gelirleri)

**Maddi Durum:** Banka dökümleri randevu tarihinden maksimum Bir (1) hafta öncesine ait olmalı ve alınan banka dökümlerinin önlü/arkalı (çift yüzlü) basılması gerekmektedir **(Tek yüze çıktı alınan dökümler kabul edilmeyecektir)**. Son üç ayın hareketlerini kapsaması, banka imza sirküleriyle beraber, ıslak imzalı ve kaşeli olmalıdır. Çalışan için maaşın yattığı hesap da ibraz edilmelidir. (QR kodlu banka hesap dökümleri kabul edilmemektedir.)

**Aylık Gelir:** Maaş Bordrosu Çıktısı veya Bağ-Kur Emekli Belgesi (son dört ay ıslak imzalı)

**Hizmet Dökümü:** E-devletten döküm alınabilir.

## MESLEKİ EVRAKLAR

**Şirket Dokümanları:** Güncel Vergi Levhası, Ticari Sicil Gazetesi, Son 6 aya ait Orijinal ya da e-imzalı Faaliyet belgesi, İmza Sirküleri.

**Sicil Tasdiknamesi:** Sicil Müdürlüğünden temin edinilebilir.